
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Кужбальская основная общеобразовательная школа  

Нейского муниципального округа Костромской области 

 

ПРИКАЗ 

от «25» апреля 2024 г.                                                                             № 48 

 

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО ЛИЦА 

 

В соответствии с пунктом  1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25 

декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственным лицом за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МОУ Кужбальская ООШ 

Смирнову Аллу Александровну, председателя первичной профсоюзной 

организации . 
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор школы                              Полынская Л.В. 

 

consultantplus://offline/ref=89AB34162F3323B09B6B5BD8128D65FD2CBD2E36F8E567E74E0BD64685FEA25D451D905CZ5N

